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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 20. - 21.5.2023

Disciplina 26 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
21.5.2023. Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 58.39 VOURNA, Kristel GRE Banja Luka 29.5.2011.
Rekordi BL Open W2 1:03.95 PUDAR, Lana BIH BANJA LUKA 26.5.2019.
Rekordi BL Open W3 1:13.94 VRABAC, Zerina BIH BANJA LUKA 30.5.2021.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:05.65+0,84 603
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.65 34.25

2. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 1:05.78+0,81 599
50m: 29.84 29.84 100m: 1:05.78 35.94

3. DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.Vardar2018 1:08.71+0,64 526
50m: 31.11 31.11 100m: 1:08.71 37.60

4. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:09.66+0,72 505
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.66 36.93

5. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:09.98+0,73 498
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.98 37.82

6. NAGYNÉMEDI, Anna Rebeka 10 Hódmezővásárhelyi Swimming Úszó-Vizilabda Club1:11.43+0,86 468
50m: 32.67 32.67 100m: 1:11.43 38.76

7. CVIJETICANIN, Mina 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.68+0,81 463
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.68 38.50

8. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 1:12.00+0,85 457
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.00 38.07

9. ZACCHEO, Silvia 00 Rn Adria Monfalcone 1:12.22+0,80 453
50m: 32.87 32.87 100m: 1:12.22 39.35

10. RODIONOVA, Anja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.57+0,88 446
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.57 38.73

11. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:12.60+0,82 446
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.60 39.08

12. FERIC, Katarina 09 Posk 1:13.03+0,80 438
50m: 32.72 32.72 100m: 1:13.03 40.31

13. ZURE, Domina 07 Posk 1:13.04+0,67 438
50m: 33.95 33.95 100m: 1:13.04 39.09

14. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:13.80+0,74 424
50m: 32.39 32.39 100m: 1:13.80 41.41

15. VRDOLJAK, Angela 07 Posk 1:13.88+0,83 423
50m: 33.40 33.40 100m: 1:13.88 40.48

16. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 1:13.94+0,86 422
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.94 39.47

17. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 1:15.21+0,87 401
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.21 40.28

mailto:plivackiklubolymp@gmail.com


Plivački klub "Olymp" https://pkolymp.club plivackiklubolymp@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to PK Fortuna 21.5.2023. 12:06 - Strana 2

BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 20. - 21.5.2023

Disciplina 26, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

18. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:18.02+0,79 359
50m: 35.32 35.32 100m: 1:18.02 42.70

19. KARALIEVA, Anja 08 PK Skopje 1:19.03+0,77 345
50m: 36.54 36.54 100m: 1:19.03 42.49

20. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:19.82+0,70 335
50m: 36.61 36.61 100m: 1:19.82 43.21

21. PLANINŠEC, Nuša 10 PA Kurent Ptuj 1:24.21+0,90 285
50m: 37.86 37.86 100m: 1:24.21 46.35

22. ZELIC, Jovana 08 PK Arena 2015 1:24.56+0,87 282
50m: 39.04 39.04 100m: 1:24.56 45.52

23. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 1:28.08+0,73 249
50m: 38.89 38.89 100m: 1:28.08 49.19

24. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 1:37.75+0,78 182
50m: 43.63 43.63 100m: 1:37.75 54.12

25. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:38.29+0,70 179
50m: 44.44 44.44 100m: 1:38.29 53.85

26. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 1:38.30+0,63 179
50m: 42.20 42.20 100m: 1:38.30 56.10

27. KASUMOVIĆ, Mona 13 Novi Grad, SA 1:45.41+0,90 145
50m: 49.26 49.26 100m: 1:45.41 56.15

28. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 1:57.29+0,81 105
50m: 51.80 51.80 100m: 1:57.29 1:05.49

W 1

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 1:09.98+0,73 498
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.98 37.82

2. CVIJETICANIN, Mina 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.68+0,81 463
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.68 38.50

3. RODIONOVA, Anja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.57+0,88 446
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.57 38.73

4. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:12.60+0,82 446
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.60 39.08

5. FERIC, Katarina 09 Posk 1:13.03+0,80 438
50m: 32.72 32.72 100m: 1:13.03 40.31

6. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:13.80+0,74 424
50m: 32.39 32.39 100m: 1:13.80 41.41

7. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 1:13.94+0,86 422
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.94 39.47

8. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:18.02+0,79 359
50m: 35.32 35.32 100m: 1:18.02 42.70
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 20. - 21.5.2023

Disciplina 26, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Prelim, W 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. KARALIEVA, Anja 08 PK Skopje 1:19.03+0,77 345
50m: 36.54 36.54 100m: 1:19.03 42.49

10. ZELIC, Jovana 08 PK Arena 2015 1:24.56+0,87 282
50m: 39.04 39.04 100m: 1:24.56 45.52

11. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 1:28.08+0,73 249
50m: 38.89 38.89 100m: 1:28.08 49.19

12. JOVANOVIĆ, Mia 09 PA Kurent Ptuj 1:37.75+0,78 182
50m: 43.63 43.63 100m: 1:37.75 54.12

W 2

1. NAGYNÉMEDI, Anna Rebeka 10 Hódmezővásárhelyi Swimming Úszó-Vizilabda Club1:11.43+0,86 468
50m: 32.67 32.67 100m: 1:11.43 38.76

2. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 1:12.00+0,85 457
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.00 38.07

3. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 1:15.21+0,87 401
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.21 40.28

4. PLANINŠEC, Nuša 10 PA Kurent Ptuj 1:24.21+0,90 285
50m: 37.86 37.86 100m: 1:24.21 46.35

5. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 1:38.30+0,63 179
50m: 42.20 42.20 100m: 1:38.30 56.10

W 3

1. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:38.29+0,70 179
50m: 44.44 44.44 100m: 1:38.29 53.85

2. KASUMOVIĆ, Mona 13 Novi Grad, SA 1:45.41+0,90 145
50m: 49.26 49.26 100m: 1:45.41 56.15

3. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 1:57.29+0,81 105
50m: 51.80 51.80 100m: 1:57.29 1:05.49
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